
Україна
КОРОСТИШШСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
№  V I I

Про надання адресної матеріальної допомоги 
особам з інвалідністю, які пересуваються 
на інвалідних візках

Розглянувши заяву гр.Макаревич Ірини Валентинівни, 14.01.1970 р.н., прож. в 
с.Стрижівка по вул.Дубина, буд.37, копії паспорта та ідентифікаційного номера, копії 
паспорта та ідентифікаційного номера сина гр.Макаревича Ігора Олеговича, копію довідки 
до акта огляду МСЕК від 04.10.2019 року, копію індивідуальної програми реабілітації 
інваліда №2042 від 04.10.2019, акт депутата Коростишівської міської ради Юзефович Ю.М. 
від 10.12.2020 №2246

та відповідно до Положення про порядок надання одноразової матеріальної допомоги 
учасникам АТО та незахищеним верствам населення Коростишівської міської ради, які 
опинилися в складних життєвих обставинах, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
від 07.04.2017 №88 та керуючись п.п. 1) п.а) ч.І ст.34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Відмовити у наданні матеріальної допомоги, у зв’язку з порушенням пункту 2 
Положення про порядок надання одноразової матеріальної допомоги учасникам АТО та 
незахищеним верствам населення Коростишівської міської ради, які опинились у складних 
життєвих обставинах:

Макаревич Ірині Валентинівні для сина Макаревича Ігора Олеговича.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами 
виконавчого комітету міської ради Полєшко О. Ю.


